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VITHil
Lenda slatisl pemestr K3
Matematika | (0] 3+3 7
Gjeometria Deskriptive | (0] 242 5
Fizika | (o] 2+2 5
Gjeodezia Praktike | (0] 3+3 7
Matematika I (o) 3+3 7
Gjeometri Deskriptive | (0] 242 5
Gjeodezia Praktike II (0] 3+3 6
Vizatimi Gjeodezik (0] 1+2 4
Gjuha e Huaj o 2+0 2+0 2 2
Sociologjia Zz 240 4
Kompijuteri dhe Informatika z 242 4
Gjeoinformatika | V4 242 4
Shkrimi Akademik me Komunikim 4 0+2 2
Fizika Il 4 2+2 4
Viti ll

. ] v
Matematika Il o 3+3 7
Gjeoinformatika Il (0] 242 5
Gjeodezia praktike 11l o 3+3 6
Topografia (0] 2+2 5
Gjeoinformatika Il (o} 2+2 5
Gjeodezia praktike IV (o) 3+3 7
Teoria e gabimeve me barazime | (0] 3+3 6
Kadastri i palujtshmérive | (o] 2+2 5
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Rregullimi i tokave |
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Hyrje né GIS
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Projektimi i rrugéve
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